
  

 

 У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

 від   10 вересня   2015 року                                                   №  473 
 
Про  звільнення від орендної  плати 
Кіровоградських міської  та обласної 
організацій Української Спілки ветеранів 
Афганістану   

  
  Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 3 Закону України 
“Про оренду державного та комунального майна”, рішенням 
Кіровоградської міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099 “Про 
управління майном, що належить до комунальної власності територіальної 
громади міста Кіровограда”, зважаючи на клопотання Кіровоградської 
міської  та Кіровоградської обласної організацій Української Спілки 
ветеранів Афганістану (воїнів-інтернаціоналістів), виконком 
Кіровоградської міської ради   

   
В И Р І Ш И В: 

              
1. Звільнити Кіровоградську міську організацію Української Спілки 

ветеранів Афганістану (воїнів-інтернаціоналістів)    від орендної плати за 
використання приміщення площею 43,2 кв.м по вул. Дворцовій, 22-а у                  
м. Кіровограді для здійснення статутної діяльності  на період з                                 
29 серпня 2015 року по 29 липня  2018 року.  
 2. Звільнити Кіровоградську обласну організацію Української Спілки 
ветеранів Афганістану (воїнів-інтернаціоналістів)    від орендної плати за 
використання приміщення площею 64,1 кв.м по вул. Дворцовій, 22-а у                  
м. Кіровограді для здійснення статутної діяльності  на період з                                 
29 серпня 2015 року по 29 липня  2018 року. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                          І. Марковський 
 
 
 
 
 
Фурман 24 85 41 

                                                                                                                                                                                                  



 


